
       
              

 
TRANSPORTE PÚBLICO METROPOLITANO 

LINEAS 7 Y 6 A SU PASO POR EL MUNICIPIO. 
 

Desde el 27 de septiembre al 12 de junio de 2016

 

  

M7 M6 
 COSTE M7 Y M6: 0,85 € con tarjeta monedero                       

1,40 € precio ordinario 

LUNES A VIERNES LABORABLES M7 Palazuelos-Tabanera-Segovia 

TABANERA - SEGOVIA SEGOVIA-TABANERA 

Salida Paso Llegada Salida Paso Llegada 

TABANERA PALAZUELOS SEGOVIA SEGOVIA TABANERA PALAZUELOS 

7:15 7:20 7:30 7:40 8:00 8:05 
8:00 8:05 8:15 8:25 8:45 8:50 
8:45 8:50 9:00 9:10 9:30 9:35 
9:30 9:35 9:45 9:55 10:15 10:20 
10:15 10:20 10:30 10:40 11:00 11:05 
11:00 11:05 11:15 11:25 11:45 11:50 
11:45 11:50 12:00 12:10 12:30 12:35 
12:30 12:35 12:45 13:00 13.20 13:25 
13:20 13:25 13:35 13:40 14.00 14:05 
14:00 14:05 14:15 14:15 14:35 14:40 
14:35 14:40 14:50 15:15 15:35 15:40 
15:35 15:40 15:50 15:55 16:15 16:20 
16:15 16:20 16:30 16:40 17:00 17:05 
17:00 17:05 17:15 17:25 17:45 17:50 
17:45 17:50 18:00 18:30 18:50 18:55 
18:50 18:55 19:05 20:10 20:30 20:35 
20:30 20:35 20:45 **21:20 21:37 21:35 

* 21:37 21:35 22:05 Paradas Tabanera: Frente a Consultorio y Pradillos. 
Paradas Palazuelos: Colegio, C/Cruz del Cerro, C/ La 

Iglesia, Frente Botiquín Farmaceútico. 
Paradas Segovia: HOSPITAL, I.E.S. ANDRÉS LAGUNA,  
PISTA, PLAZA DE TOROS. 
**Este servicio solo para en Tabanera en: Esquina la Dehesa
y en Palazuelos: Botiquín Farmaceútico, Iglesia y Colegio.

Paradas Tabanera: Frente a Consultorio y Pradillos 

Paradas Palazuelos: Colegio, C/Cruz del Cerro, C/ La 
Iglesia, Frente Botiquín F. 
Paradas Segovia: PLAZA TOROS, PISTA, I.E.S. 
ANDRES LAGUNA, JARDINILLOS Y HOSPITAL .
*Este servicio solo para en: Delicias y acueducto. 

SABADOS LABORABLES M6 

TABANERA-SEGOVIA SEGOVIA-TABANERA 

TABANERA PALAZUELOS SEGOVIA SEGOVIA PALAZUELOS TABANERA 

10:25 10:28 10:45 9:20 9:35 9:37 
16:15 16:18 16:30 13:30 13:45 13:47 
18:45 18:48 19:00 15:15 15:30 15:32 
23:15 23:18 23:30 19:30 19:45 19:47 

      22:30 22:45 22:47 

DOMINGOS Y FESTIVOS 

TABANERA-SEGOVIA SEGOVIA-TABANERA 

TABANERA PALAZUELOS SEGOVIA SEGOVIA PALAZUELOS TABANERA 

12:28 12:33 12:45 11:45 12:00 12:03 

16:43 16:45 17:00 20:30 20:45 20:47 
21:05 21:08 21:30 21:45 22:00 22:02 

Los servicios del fin de semana solo paran en Esquina carnicería la Dehesa (Tabn.); y en Botiquín F., Iglesia y Colegio (Palz).
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